# RED MISE ORDINARIUM MISSÆ

## HRVATSKI - LATINUM

## RITUS INITIALES

### INTROITUS

V. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.

R. Amen.

1. V. Gratia Domini nostri Iesu Christi, et caritas Dei, et communicatio Sancti Spiritus sit cum omnibus vobis.

R. Et cum spiritu tuo.

vel:

2. V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

vel:

3. V. Gratia vobis et pax a Deo Patre nostro et Domino Iesu Christo.

R. Et cum spiritu tuo.

### ACTUS PÆNITENTIALIS

V. Fratres, agnoscamus peccata nostra, ut apti simus ad sacra mysteria celebranda.

1. R. Confiteor Deo omnipotenti et vobis, fratres,  
quia peccavi nimis  
cognitione, verbo, opere et omissione:  
mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa.

### UVODNI OBREDI

### ULAZNA PJESMA I POZDRAV

S. U ime Oca i Sina i Duha Svetoga.

N. Amen.

1. S. Milost Gospodina našega Isusa Krista, ljubav Boga Oca i zajedništvo Svetoga Duha sa svima vama.

N. I s duhom tvojim.

ili:

2. S. Gospodin s vama.

N. I s duhom tvojim.

ili:

3. S. Milost vam i mir od Boga, Oca našega, i Gospodina Isusa Krista.

N. I s duhom tvojim.

### POKAJNIČKI ČIN

S. Braćo i sestre, priznjajmo svoje grijeha da mognemo proslaviti sveta otajstva.

1. N. Ispovijedam se Bogu svemogućemu i vama, braćo,  
da sagriješih vrlo mnogo  
mišlju, riječju, djelom i propustom:  
moj grijeh, moj grijeh, moj preveliki grijeh.

Ideo precor beatam Mariam semper Virginem,  
omnes Angelos et Sanctos,  
et vos, fratres, orare pro me  
ad Dominum Deum nostrum.

vel:

2. V. Miserere nostri, Domine.

R. Quia peccavimus tibi.

V. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.

R. Et salutare tuum da nobis.

vel:

3. V. Qui missus es sanare contritos cordes: Kyrie, eleison.

R. Kyrie, eleison.

V. Qui peccatores vocare venisti: Christe, eleison.

R. Christe, eleison.

V. Qui ad dexteram Patris sedes, ad interpellandum pro nobis:

Kyrie, eleison.

R. Kyrie, eleison.

V. Misereatur nostri omnipotens Deus et, dimissis peccatis nostris,  
perducat nos ad vitam æternam.

R. Amen.

Zato molim blaženu Mariju vazda Djevicu,  
sve anđele i svete, i vas braćo,  
da se molite za me Gospodinu, Bogu našemu.

ili:

2. S. Smiluj nam se, Gospodine.

N. Jer smo sagriješili tebi.

S. Pokaži nam, Gospodine, milosrđe svoje.

N. I spasenje svoje daj nam.

ili:

3. S. Gospodine, koji si poslan izlječiti srca slomljena, smiluj se.

N. Gospodine, smiluj se.

S. Kriste, koji si došao pozvati grešnike, smiluj se.

N. Kriste, smiluj se.

S. Gospodine, koji sjedi zdesna Ocu da nas zagovaraš, smiluj se.